ELEMENTY ZAGOSPODAROWANIA TERENU:

(1] Zestaw Street Workout

2] Tablica z regulaminem - 1 szt.
H Stojak rowerowy - 4 szt.

4| tawka z oparciem - 2 szt.

5] Kosz na $mieci

ELEMENTY ZESTAWU:
Drgzek @ min 33,7 mm

(dt. 1,2-2,2m)

Drabinka pozioma dtuga
Drabinka pionowa

Stup rurowy @ min 42,4 mm
tawka skos$na z drabinkg
Porecz wysoka

Porecz srednia

Porecz niska

BILANS TERENU:

- 17 szt.
-1 szt
-1 szt.
-1 szt.
-1 szt.
- 3 szt.
- 3 szt.
- 4 szt.

Drazek ,,zmijka” - 1szt.
Lina do wspinania - 1 szt.
Kotka gimnastyczne - 1 szt.
Drabinka skosna - 1szt.

Wymiary urzadzenia: 14,9 x 8,9 x 3,
Strefa bezpieczenstwa: 18 x 12 m
HIC max: 2,5 m

6m

Granica opracowania w m? -287,5

Powierzchnia nawierzchni piaskowej w m? - 219

Dtugos¢ obrzeza betonowego w mb - - 68,5

Powierzchnia kostki betonowej gr. 6 cmw m? - 6,0

PRZEKROJ PRZEZ NAWIERZCHNIE SKALA 1:25
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Obrzeze betonowe,
wym. 6x20x100 cm
tawa betonowa
Grunt rodzimy

Piasek @ 0,2 -2 mm
gr. 30 cm
Geowtdknina
Grunt rodzimy

Kostka betonowa wym. 10x20 cm, gr. 6

cm

Podsypka piaskowo-cementowa 4:1 gr. 5 cm

Podbudowa zasadnicza z kruszywa
tamanego stabilizowanego mechanicznie
lub ttucznia kamiennego gr. 20 cm

Grunt rodzimy

Land Art Projekt s.c. Magdalena Feil-Bereta, Damian Mytych
ul. Grzegorzecka 69-201, 31-559 Krakow NIP: 676-245-13-42
Data:
Rysunek: Rzut Street Workoutu 05.2022
Inwestor: Gmina Dabrowa Gérnicza Skala:
ul. Graniczna 21, 41-300 Dgbrowa Gérnicza 1:100
Obiekt: Dabrowa Gérnicza, obreb: 0020 Dabrowa Gérnicza Il, dz. ew. 456 Nrrys.: 2
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